
BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ 
5 kg | 1 kg = 12,98

50/

23
Český supermarket

Platí 13. 12.–19. 12. 2023

PICKWICK 
RANNÍ CLASSIC 
100 ks | směs s cejlonským 
čajem; 1 ks = od 9,99

15. 12.–17. 12. 2023
od pátku do neděle

víkendovka

PULTOVÝ PRODEJ

19990
VEPŘOVÁ PANENSKÁ 
SVÍČKOVÁ 
1 kg10900

S KARTOU

9990

MANDARINKY
1 kg

2490

MADETA 
JIHOČESKÉ MLÉKO
1 l | trvanlivé plnotučné – 
3,5 % tuku; 1 l = 18,90

MADETA 
JIHOČESKÉ MÁSLO
250 g | 82 % tuku
100 g = od 18,76
cena platí pro max.  
10 ks na nákup/den

1890

HELLMANN'S  
625 ml | vybrané druhy
100 ml = 11,18

6990

RIO MARE 
TUŇÁK 
160/104–112 g | vybrané 
druhy; 100 g = od 53,48

MADETA 
LIPÁNEK MAXI
130 g | vybrané druhy
100 g = 13,00

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 230,00

11500

NESCAFÉ CLASSIC 
200 g | káva instantní –  
vybrané druhy
100 g = od 49,95
cena platí pro max.  
6 ks na nákup/den

10900

S KARTOU

9990

6990

S KARTOU

5990
6490

4990

S KARTOU

4690
54,90

-26 %

-40 %

1690
22,90

ZOTT JOGOBELLA 
150 g | vybrané druhy
100 g = 5,93

890
14,90



8390
AKCE

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY
600 g | chlazené
100 g = 13,98 5990

VEPŘOVÁ JÁTRA
1 kg 

PULTOVÝ PRODEJ

12990

HOVĚZÍ PŘEDNÍ
1 kg | s kostí
PULTOVÝ PRODEJ

149,00

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
100 g

2290
29,90

Na Vánoce jsme pro Vás zlevnili více než 40 druhů uzenin a lahůdek.

ANGLICKÁ KRKOVICE 
100 g

2490
28,90

ŠUNKA VEPŘOVÁ STANDARD 
JEDNOTA
100 g

KRAHULÍK HERKULES SALÁM 
100 g

ORIGINÁL ČESKÉ PÁRKY 
100 g

ŠUNKOVÝ NÁŘEZ
100 g

PÍSECKÝ TURISTICKÝ SALÁM
100 g

PÁRKY SE SÝREM 
100 g

ITALSKÁ MORTADELA
100 g

CSABAI KLOBÁSA 
100 g

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ 
TOČENÝ SALÁM 
100 g

KAPIOVÁ STŘECHA 
100 g

BALATON KLOBÁSA
100 g

KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ 
TOČENÝ SALÁM
100 g

1490
16,90

2590
35,90

1590
18,90

1990
24,90

2190
24,90

2190
27,90

1890
25,90

3790
39,90

1490
21,90

1990
26,90

2490
28,90

1490
19,90

80
MAS

A

%

91
MAS

A

%



ČERSTVÉ přímo na  
Váš stůl

MŘÍŽKA 
TVAROH A BORŮVKY  
70 g | pečivo dopečené
100 g = 18,43

SNACK MADELAND 
SE ŠUNKOU  
75 g | pečivo dopečené
100 g = 22,53

Ilustrační foto

1290
15,90

1690
22,90

DALAMÁNEK 
70 g | pečivo dopečené
100 g = 9,86

690
9,90

PENAM TOUST  
500 g | vybrané druhy
100 g = 5,18

2590
34,90

BONAVITA ACTIVE KŘEHKÉ 
ROHLÍČKY 
250 g | s celozrnnou moukou
100 g = 15,96

3990

74
90

CIBULE 
5 kg | 1 kg = 14, 98 19

90

JABLKA GLOSTER 
1 kg

14
90

GRANÁTOVÉ JABLKO
1 ks

29
90

15
90

IBK DATLE 
SUŠENÉ S PECKOU 
200 g | 100 g = 7,95

IBK FÍKY 
SUŠENÉ GARALAND  
200 g | 100 g = 14,95

34
90

CITRONY  
500 g | bez chemického 
ošetření po sklizni

34
90

RAJČATA OVÁLNÁ 
500 g

39
90

PAPRIKA KAPIE 
500 g

44
90

HROZNY TMAVÉ
500 g



GALBANI 
MOZZARELLA MINI 
150 g | 100 g = 23,26

LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM 
100 g | 45 % tuku

MONTANA SÝR JEMNÝ EMENTÁL  
100 g | 45 % tuku

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR 
100 g | uzený – 44 % tuku

FINSKÁ POMAZÁNKA/
NIVA POMAZÁNKA/
TŘENÁ NIVA POMAZÁNKA 
100 g | vybrané druhy

1890
21,90

FLORA 
400 g | 100 g = 11,23

4490 CERES SOFT  
330 g | 100 g = 12,09

3990

1990
26,90

2490
29,90

2890
39,90

RYBÍ SALÁT ZE SLEĎŮ/
RYBÍ SALÁT V MAJONÉZE 
100 g | vybrané druhy

1690
19,90

ROŽNOVSKÝ SALÁM 
100 g 

1990
23,90

KRAJANKA PAŠTIKA 
100 g | vybrané druhy
100 g = 19,90

1990
25,90

SÝROVÉ ŠPAGETY, KULIČKY 
80 g | neuzené
100 g = 39,88

3190
48,90

LUČINA SMETANOVÁ 
120 g | 100 g = 24,92

2990
39,90

KIRI  
100 g | sýr z tvarohu a smetany 
100 g = 29,90

2990
44,90

PÍSECKÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA 
100 g 

1590
19,90

-32 % -30 %

Český supermarket

MADETA 
MADELAND 
100 g | plátky 44–45% tuku
vybrané druhy
100 g = 28,90

2890
42,90

80
MAS

A

%

LE & CO 
100 g | Šunka Zvonařka 
nejvyšší jakosti  – 26,90
100 g | Debrecínská pečeně – 27,90
100 g = od 26,90

2690

cena od

JIHOČESKÁ SVĚTLÁ BAGETA  
150 g | se šunkou a herkulesem 
(bez majonézy)
100 g = 24,60

3690
46,90

GOUDA 
100 g | 48 % tuku

1690
24,90

3490
49,90



OLMA ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | polotučné – 1,5%
1 l = 21,90

MADETA LAHŮDKA
130 g | zakysaná smetana –  
vybrané druhy
100 g = 10,69

ZOTT MONTE SNACK 
29 g | vybrané druhy
100 g = 34,14

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ  
150 g | bez příchuti 
100 g = 16,60

KRAJANKA TVAROH  
250 g | jemný 
100 g = 10,36

EHRMANN DOUBLE NUT  
190 g | vybrané druhy
100 g = 10,47

990
13,90

2490
44,90 2590

32,90

1990
34,90

MADETA JIHOČESKÁ 
ZAKYSANÁ SMETANA  
180 g | 15 % tuku
100 g = 9,38

1690
24,90

KUNÍN MLÉČNÁ RÝŽE  
175 g | vybrané druhy
100 g = 9,65

1690
24,90

KRAJANKA MILÁČEK  
100 g | šlehaný jogurtový dezert – 
vybrané druhy
100 g = 9,90

990
12,90

ACTIVIA JOGURT  
4x 120 g | vybrané druhy
100 g = 10,39

4990
74,90

PRIBINÁČEK TYČINKA  
38 g | 100 g = 31,32

1190
14,90

ŽELETAVA 
100 g | vybrané druhy
100 g = 21,90

2190
34,90

SUPER JOGURT 
150 g | 0 % tuku
100 g = 10,60

1590
22,90

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT 
200 g | vybrané druhy
100 g = 6,45

1290
21,90

MÜLLERMILCH MLÉČNÝ NÁPOJ  
400 g | vybrané druhy
100 g = 4,98

1990
32,90

-35 % -26 %

Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

MVM KEFÍROVÉ MLÉKO 
NÍZKOTUČNÉ    
450 g | vybrané druhy
100 g = 4,20

1890
48,90

MEGGLE SMETANA
250 ml | na vaření – 10 % tuku
100 ml = 9,16

2290
26,90

OLEŠNICKÝ TVAROH   
200–230 g | vybrané druhy
100 g = od 14,30

3290
48,90

2190
33,90

1390
18,90



7 DAYS BAKE ROLLS 
80 g | vybrané druhy
100 g = 24,88

DUPETKY 
70–80 g | vybrané druhy
100 g = od 21,12

MILKA MOMENTS MINI 
92–97 g | vybrané druhy
100 g = od 51,44

FIGARO TATIANA  
140 g | 100 g = 53,50

BOHEMIA KOTLÍKOVÉ BRAMBŮRKY 
120 g | vybrané druhy
100 g = 35,75

BERSI SNACK 
60 g | s příchutí čabajky
100 g = 28,17

FIGARO DOXY ROKSY 
90 g | vybrané druhy
100 g = 25,44

2290

SEDITA ANITA 
50 g | oplatky s náplní – vybrané druhy
100 g = 25,80

1290

1990

DWEEBS  
45 g | s příchutí – vybrané druhy
100 g = 44,22

1990

SEDITA RODINNÉ OPLATKY 
130 g | vybrané druhy
100 g = 16,85

2190

1690

4990

ORION ČOKOLÁDA  
90 g | vybrané druhy
100 g = 27,66

2490

MERCI ČOKOLÁDA 
100 g | vybrané druhy
100 g = 32,90

3290

7490

4290 1690

TOFFIFEE DEZERT 
125 g | 100 g = 31,92

3990

ORION TYČINKA  
45 g | vybrané druhy
100 g = 30,89

1390

FERRERO RAFFAELLO  
150 g | oplatka s náplní a celou mandlí 
100 g = 59,938990



BONAVITA 
FARMER‘S & SUNNY 
GRANOLA SUPER 
500 g | vybrané druhy
100 g = 13,98

6990

L'OR 
100 g | instantní káva – 
vybrané druhy
100 g = 129,00

12900

JIHLAVANKA 
150 g | mletá káva – 
vybrané druhy
100 g = 21,93

3290

LAVAZZA QUALITA ROSSA 
500 g | káva zrnková
100 g = 37,80 

18900

MAXI NUTA
OŘECHOVÁ TYČINKA 
35 g | vybrané druhy
100 g = 42,57

1490

SLADKÁ TEČKA DITA 
45 g | polomáčená oplatka 
s mléčnou náplní
100 g = 17,55

790

CARO ORIGINÁL 
200 g | rozpustný cereální nápoj
100 g = 34,95

NOVÝ DEN CAPPUCCINO 
100 g | s příchutí – vybrané druhy
100 g = 14,90

1490

DRUID BIO   
20 sáčků | bylinný čaj – 
vybrané druhy
1 sáček = 2,75

5490

LIPTON GREEN TEA
LIVELY CLASSIC    
25 sáčků | zelený čaj
1 sáček = 1,59

3990

AHMAD TEA  
20 sáčků | ovocný čaj – vybrané 
druhy; 1 sáček = 3,00

5990

6990



platí od 13. 12. do 26. 12. 2023

ALASKA TRUBIČKY 
18 g | kukuřičné plněné  
krémem – vybrané druhy
100 g = 21,67

390

BONDUELLE GOOD LUNCH 
250 g | vybrané druhy
100 g = 19,96

4990

LUCKA TĚSTOVINY 
240–300 g | rýžové – vybrané 
druhy; 100 g = od 10,63

3190

BOMBUS 
50 g | vybrané druhy
100 g = 51,80

2590
MIG 21 
60 g | tyčinka proteinová  
s příchutí – vybrané druhy
100 g = 43,16

2590

LOKLOK KOMBUCHA 
250 ml | vybrané druhy 
100 ml = 15,96

3990
PUFOVANÁ RÝŽOVÁ TYČINKA  
18 g | vybrané druhy
100 g = 43,88

790

GULLÓN 
60 g | Wafer Chocolate oplatky – 14,90
170 g | Fibra sušenky – 29,90
100 g = od 24,83

1490

cena od

EMCO SUPER MYSLI 
PROTEIN & QUINOA

500 g | křupavé s čokoládou
100 g = 15,98

7990

LUNTER POMAZÁNKA 
120 g | vybrané druhy
100 g = 20,75

2490
MEGGLE VEGANSKÝ KRÉM 
250 ml | 15 % tuku
100 ml = 11,96

2990
32,90

OLMA HIGH PROTEIN 
320 g | nápoj – vybrané druhy
100 g = 6,22

1990
29,90

JOGOBELLA LCASEI 
6x 100 g | 100 g = 9,48

5690



ST. DALFOUR POMAZÁNKA 
284 g | vybrané druhy
100 g = 26,37

7490

3490 2990

2890

2190

NOWACO LASAGNE  
400 g | Bolognese 
100 g = 19,98

7990

KOTÁNYI MLÝNEK  
35–88 g | vybrané druhy
100 g = od 45,34

VALFRUTTA RAJČATA 
400/240 g | Rajčata loupaná 
krájená
500 g | Pyré rajčatové
100 g = od 6,98

NOWACO LAHŮDKOVÁ 
ZELENINOVÁ SMĚS  
350 g | 100 g = 7,11

2490

5990

HAMÉ KEČUP  
900 g | bez konzervantů – 
vybrané druhy
100 g = 6,65

GIANA SLEĎOVÉ FILETY  
170/85–102 g | vybrané druhy
100 g = od 29,31

FROSTA RYBÍ PRSTY 
300 g | obalované – 100% filet
100 g = 26,63

7990

VITANA POCTIVÁ POLÉVKA 
78–96 g | vybrané druhy
100 g = od 30,10

J-LEK SLADKÁ 
CHILLI OMÁČKA  
700 ml | 100 ml = od 9,23

VODŇANSKÉ KUŘE A  
1 kg | v prodeji gramáž 1600 g
1 kg = 69,90

PRIMA PEGAS  
100 ml | vybrané druhy
100 ml = 32,90

6990 3290

TORTILLOVE TORTILLA 
4x 25 cm | placky pšeničné – 
vybrané druhy
1 ks = 5,48

6990

PUFOVANÁ RÝŽOVÁ TYČINKA 
18 g | vybrané druhy
100 g = 43,88

ESSA FAZOLE  
400/240 g | bílé ve slaném  
nálevu – 15,90 
400/240 g | bílé v tomatě – 16,90 
100 g = od 6,63

1590

cena od

3990

BABIČČINY TĚSTOVINY 
330 g | vybrané druhy
100 g = 12,09

3990

ESSA RÝŽE 
5 kg | Jasmínová – 199,00
5 kg | Basmati – 259,00
1 kg = od 39,80

19900

cena od

ZNOJMIA OKURKY 
660/330 g | 5–7 cm
100 g = od 12,09

4990

S KARTOU

3990



Český supermarket

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách na prodejně. Předchozí ceny zboží uvedené  
v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V  letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka pla-
tí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případ-
ných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách  
supermarketů Terno – www.terno.cz

ONDRÁŠOVKA  
1,5 l | minerální voda 
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,27

1390
DOBRÁ VODA  
1,5 l | minerální voda – 
vybrané druhy
1 l = 7,27

1090

PEPSI  
2,25 l | sycená limonáda – 
vybrané druhy
1 l = 13,29

2990

MOTÝL 
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20

RÉVA RAKVICE 
0,75 l | víno pozdní sběr – 
vybrané druhy; 1 l = 158,67

FRISCO CIDER 
0,33 l | vybrané druhy
1 l = 57,27

CHRISTKINDLES KINDERPUNSCH 
DĚTSKÝ PUNČ 
1 l | nealkoholický; 1 l = 54,90

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
0,75 l | víno pozdní sběr – 
vybrané druhy; 1 l = 158,67

119001890 5490

FRUPPER 
0,7 l | ovocný sirup extra 
hustý – vybrané druhy
1 l = 42,71

2990
CAPRI-SUN 
200 ml | ovocný nápoj – 
vybrané druhy
100 ml = 3,95

790

TARGA FLORIO 
0,33 l | limonáda sycená  
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 60,30

1990
MONSTER ENERGY  
500 ml | sycený energetický 
nápoj – vybrané druhy
100 ml = 5,98

2990

6990 11900

MAGNESIA PLUS 
0,7 l | funkční ochucená minerální 
voda – vybrané druhy
1 l = 28,43

1990
PFANNER 100%
1 l | jablko – 32,90
1 l | pomeranč – 34,90
1 l = od 32,90

3290

cena od



TESORI PROSECCO 
FRIZZANTE DOC 
0,75 l | 1 l = 145,33

VELKÉ BÍLOVICE  
3 l | víno – vybrané druhy
1 l = 43,00

BUDVAR LEŽÁK 33 
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 ks = 18,63
záloha na lahev 3 Kč

BERNARD 11
0,5 l | pivo světlý ležák 

1 l = 39,80
záloha na lahev 3 Kč 

RADEGAST RÁZNÁ 10 
6x 0,5 l | pivo výčepní
1 ks = 14,15

849012900

SAMSON 12 
0,5 l | pivo světlý ležák 

1 l = 27,80 
záloha na lahev 3 Kč

1390

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 39,80 

1990

CORONET SVAŘENÉ VÍNO 
1 l | červené
1 l = 54,90

5490

RADEGAST ROG IPA 
0,5 l | pivo světlé speciální 

1 l = 37,80
záloha na lahev 3 Kč 

1890 1990

FRUKO SCHULZ 
LIQUEUR COFFEE 
0,7 l | vol. 20%
1 l = 255,71 

17900

KLASIK VODKA JEMNÁ 
0,5 l | vol. 40%
1 l = 238,00

11900

14900

KEY RUM 
0,5 l | vol. 37,5–38% – 
vybrané druhy
1 l = 338,00

16900

10900

www.terno.cz

BUDVAR VÝČEPNÍ 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80; záloha na lahev 3 Kč
cena platí pro max.  
60 ks na nákup/den

990
BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL 
4x 0,5 l | pivo světlý ležák 
z čerstvého chmele
1 ks = od 22,48

9990

S KARTOU

8990

MARSHALL
0,5 l | Griotte – vol. 18% – 79,90
0,5 l | Vaječný likér – vol. 18% – 89,90
1 l = od 15,98

7990

cena od



PEDIGREE  
500 g | pro psy – 
granule – vybrané druhy
100 g = 10,98

PEDIGREE  
400 g | pro psy – 
konzerva – vybrané druhy
100 g = 13,22

BIG SOFT CAMOMILE 
8 rolí | toaletní papír – 3vrstvý
1 role = 6,24

VELVET CAMOMILE 
48 ks | vlhčený toaletní papír
1 balení = 26,90

SYOSS 
440 ml | šampon, balzám – 109,00
200 ml | suchý šampon – 129,00
100 ml = od 24,77

DOVE ORIGINAL  
90 g | krémová tableta 
100 g = 27,67

DOVE   
75 ml | intenzivní krém
100 ml = 73,20

NATURE BOX  
385 ml | sprchový gel – vybrané druhy
100 ml = 25,95

NATURE BOX OLIVA 
385 ml | šampon, balzám
100 ml = 30,91

NIVEA MEN SENSITIVE 
200 ml | gel, pěna na holení – vybrané  
druhy – 119,00
100 ml | voda po holení – 219,00
100 ml = od 59,50

4990

2690

5490 5290

2490 5490

9990

WHISKAS  
4x 85 g | pro kočky – 
kapsička – vybrané druhy
1 ks = 11,23

4490

ELMEX 
double pack | zubní pasta – vybrané 
druhy; 1 ks = 69,50

13900

11900

PERFECT  
750 g | pro kočky – 
granule – vybrané druhy
100 g = 17,50

12900
COOP PREMIUM 
4x 85–100 g | pro psy – 
kapsička – vybrané druhy
1 ks = 9,22

3690

10900

cena od

11900

cena od

GOOD NIGHT 
pro lepší rána

KNEIPP GOOD NIGHT
75 ml –500 g | vybrané druhy
100 ml/g = od 106,53

7990

cena od



PUR 
1200 ml | vybrané druhy
100 ml = 4,99

BREF POWER AKTIV 
4x 50 g | vybrané druhy
1 ks = 23,73

SILAN 
126–130 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 1,15

SOMAT 
48–80 dávek | gel, tablety – vybrané 
druhy; 1 dávka = od 4,11

SANYTOL 
500 ml– 1 l | dezinfekční univerzální čistič 
podlahy – vybrané druhy
100 ml = 15,98; 1 l = 79,90

SOMAT ČISTIČ DO MYČKY 
60 dávek | 74,90
3 ks | 89,90
1 dávka = od 1,25; 1 ks = 29,97

PULIRAPID  
500 ml | koupelna a kuchyně – vybrané 
druhy; 100 ml = 12,98

SURF 
60 dávek | prací gel – vybrané druhy
 1 dávka = 4,15

CIF ULTRAFAST 
750 ml | vybrané druhy
100 ml = 9,32

WC NET GEL CRYSTAL 
750 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,32

9490

5990

DR. BECKMANN 
80 g | bělič na záclony
100 g = 49,88

3990

7990

32900

14900

6490

PERWOLL RENEW 
68 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 2,93

19900

4x 85 g | pro kočky – 
kapsička – vybrané druhy

3990

6990

24900

7490

cena od

10900
GLADE CANDLE
129 g | vybrané druhy
1 ks = 109,00

PŘI KOUPI 
3 KUSŮ 

CENA ZA 1 KUS 
72,67 KČ

Akce platí od 13. 12. do 19. 12. 2023



www.coopclub.cz | coopclub

Naše značky
V PRODEJNÁCH COOP

COOP XXL • COOP XXL

VÁNOČKA SELSKÁ
100 g • 9,98 Kč

ČOČKA
VELKOZRNNÁ
1 kg • 49,80 Kč

BZENECKÉ
OKURKY
sterilované
v kořeněném
sladkokyselém
nálevu
100 g p.p. • 14,65 Kč

STERILOVANÁ 
ZELENINOVÁ
SMĚS 
k přípravě
bramborového
salátu
100 g p.p. • 11,45 Kč

ANANAS 
kousky
100 g p.p. • 11,74 Kč

HRANOLKY
DO TROUBY
1 kg • 54,90 Kč

SARDELOVÁ OČKA
s kapary ve slunečnicovém oleji 
100 g p.p. • 147,78 Kč

MANDARINKY
kompot, loupané
100 g p.p. • 18,80 Kč

DE LUXE 
LA CHAMBRE XXL
šumivý alkoholický nápoj
1 l • 66,60 Kč

VODKA 37,5%
1 l • 239,80 Kč

CREAM 17%
likér

1 l • 299,80 Kč

NIVA 45% t.v.s.
s plísní uvnitř 
100 g • 24,90 Kč

SÝR
EIDAMSKÝ 30%
plátkovaný, polotvrdý, přírodní
100 g • 19,90 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT
bílý
100 g • 7,07 Kč

PAPÁNEK
smetanový krém
vybrané druhy
100 g • 22,38 Kč

POPCORN
slaný,
s máslovou příchutí
100 g • 14,90 Kč

KEŠU
solené, pražené
100 g • 31,13 Kč

MANDLE
solené, pražené
100 g • 31,13 Kč

PISTÁCIE
solené, pražené 

100 g • 41,13 Kč

BATERIE AA/R6,
BATERIE AAA/R3
1 ks • 2,48 Kč

MIX
preclíků, trvanlivých tyčinek  a krekrů

100 g • 13,95 Kč

bramborového

EIDAMSKÝ 30%

LA CHAMBRE XXLTOALETNÍ PAPÍR XXL
třívrstvý

1 ks • 6,87 Kč

KOSMETICKÉ UTĚRKY XXL
třívrstvé
1 ks • 0,27 Kč

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ XXL
neochucené

100 g • 14,95 Kč

ZAHUŠTĚNÉ
MLÉKO

slazené, plnotučné
100 g • 9,98 Kč

DEZERT 
VE SPREJI
100 g • 13,96 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 33%
100 g • 13,95 Kč

slazené, plnotučnéKE ŠLEHÁNÍ 33%

990

140 g

1790

80 g

2990

200 g

3990

400 g

3490

250 g

3990

45 g (27 g p.p.)

3290

312 g (175 g p.p.)

3990

565 g (340 g p.p.)

2790

200 g

5490

1 kg

3990

400 g

1490

100 g

2490

80 g

2490

340 g (170 g p.p.)

2290

350 g (200 g p.p.)

2490

80 g

3290

80 g

2490

100 g

1990

100 g

990

4 ks

3490

130 ks

10990

16 ks

2490

500 g

11990

0,5 l

14990

0,5 l

9990

1,5 l

VÁNOČKA SELSKÁ

SMETANOVÝ 
smetanový krém

2790

200 g

BATERIE AA/R6,
BATERIE AAA/R3

UTOPENCI
lahůdkoví

100 g p.p. • 22,83 Kč

UTOPENCI

7990

500 g (350 g p.p.)

od 6. 12. do 31. 12. 2023
CC 25/2023

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 6. 12. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.



BOHEMIA
ARAŠÍDY 
solené 
100 g • 19,90 Kč

BOHEMIA
STICKS
s příchutí jemný kečup
100 g • 23,00 Kč

KNORR 
HOTOVÁ

JÍŠKA 
světlá, tmavá
100 g • 13,16 Kč

7DAYS
BAKE ROLLS
vybrané druhy
100 g • 27,38 Kč

PILSNER URQUELL
pivo světlý ležák
1 l • 49,80 Kč

BREF
POWER AKTIV 
Lemon, Ocean
1 ks • 23,30 Kč

SOMAT 
vybrané druhy
1 p.d. • 5,33 / 5,22 / 4,80 Kč

PROPESKO
vybrané druhy

1 kg • 36,21 Kč

PURINA
FELIX FANTASTIC DUO 

vybrané druhy
100 g • 11,74 Kč

CABERNET,
CHARDONNAY,
MERLOT ROSÉ
víno polosladké
1 l • 106,53 Kč

STOCK
BOŽKOV 30% / 37,5%
vybrané druhy
1 l • 279,80 Kč

BECHEROVKA 20% / 38%
vybrané druhy
1 l • 379,80 Kč

BOŽKOV
REPUBLICA 33% / 38%
vybrané druhy
1 l • 438,00 Kč

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
1 l • 35,80 Kč

RED BULL
energetický
nápoj
vybrané druhy
100 ml • 11,96 Kč

MAGNESIA
RED
vybrané
druhy
1 l • 12,60 Kč

MAGNESIA
vybrané
druhy
1 l • 10,60 Kč

KOFOLA
vybrané 
druhy
1 l • 12,95 Kč

DrWITT 
vybrané druhy

COCA-COLA
vybrané
druhy
FANTA,
KINLEY
1 l • 21,27 Kč

KUNÍN 
SMETANA
ke šlehání 31%
100 g • 13,95 Kč

ŽELETAVA SMETANITO
vybrané druhy

100 g • 23,27 Kč

KRÁL
SÝRŮ

HERMELÍN
vybrané

druhy
100 g • 24,92 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
100 g • 22,90 Kč

PRINC
100 g • 27,90 Kč

ARIEL
vybrané druhy

1 p.d. • 7,95 / 5,83 / 5,00 Kč

BOHEMIA CHIPS 
vybrané druhy

100 g • 21,36 Kč

BOHEMIA BOHEMIA
BAKE ROLLS

2990
130 g

3290
250 g

1990
100 g

2290
100 g

2790
100 g

7990
0,75 l

2490
0,5 l

SMETANA

KRÁL

BOŽKOV
PROPESKO

CHARDONNAY,
MERLOT ROSÉ

90

PILSNER URQUELL

COCA-COLA

POWER AKTIV 
PURINA

FELIX FANTASTIC DUO 

KNORR 

90

2990
140 g

NOWACO
FILÉ
100 % masa
100 g • 26,63 Kč

2790
200 g

2190
80 g

219,-
0,5 l

1890
1,5 l

1590
1,5 l

2590
2 l

2190
0,75 l

3190
1,5 l

1790
0,5 l

2990
250 ml

RAMA
Classic,

Máslová příchuť  
100 g • 12,48 Kč

RAMA
Classic,

4990
400 g

3490
150 g

BIRELL
nealkoholické 
pivo
vybrané 
druhy
1 l • 27,80 Kč

PARDÁL ECHT
pivo světlý ležák
1 l • 23,80 Kč

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10,
RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé 
výčepní
1 l • 25,80 Kč

1390
0,5 l

1190
0,5 l

1290
0,5 l

6990
3 × 50 g

23990
45/46/50 PD

4490
1240 g

3990
4 × 85 g

BUDWEISER
BUDVAR ORIGINAL,

BUDVAR 33
pivo světlý ležák

1 l • 37,80 Kč

1890
0,5 l

34990
44/60/70 PD

VITANA
POCTIVÁ 
Majonéza,
Tatarská omáčka
100 ml • 12,84 Kč

VITANA

2890
225 ml

nealkoholické 

POPOVICKÝ

13990
0,5 l

18990
0,5 l

ŻUBRÓWKA 30% / 37,5%
vybrané druhy
1 l • 339,80 Kč

16990
0,5 l

7990

300 g

+ 100 g zdarma

www.coopclub.cz | coopclub Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 6. 12. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 6. 12. do 31. 12. 2023 CC 25/2023od 6. 12. do 31. 12. 2023od 6. 12. do 31. 12. 2023

3499090
NOWACO

3499090

2990
120 g



LENOR AVIVÁŽ  
48 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 2,08

EMCO OVESNÁ KAŠE 
5x 55 g | vybrané druhy
100 g = 14,51

VELVET KOSMETICKÉ UBROUSKY  
120 ks | 3vrstvé
1 ks = 0,22

VEPŘOVÁ KRKOVIČKA 
S KOSTÍ PLÁTKY 
600 g | 100 g = 19,83

-20 %

11900
149,00

VEPŘOVÉ + HOVĚZÍ MASO
MĚLNĚNÉ
600 g | 100 g = 12,82

-23 %

7690
99,90

ZÁRUBOVA JIHOČESKÁ 
MAJONÉZA  
225 ml | 100 ml = 9,73

2190

2690

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

pro věrné zákazníky

ilustrační foto

VÁNOČKA S ROZINKAMI 
A MANDLEMI 
400 g | vybrané druhy
100 g = 11,23

www.terno.cz

22. 11.–24. 12. 2023

Český supermarket

ŠUNKA VAŘENÁ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
100 g

139902290
98
MASA
%

PILSNER URQUELL 
+ SKLENICE
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 balení = 249,00
do vyprodání zásob
záloha na láhev 3 Kč

1399024900

LEERDAMMER 
SÝR
100 g

139903690

HÄAGEN-DAZS
420 ml | vybrané druhy
100 ml = 30,71

12900

MINI FUET
3x 80 g | dárkové balení
100 g = 66,25

14900

HANÁCKÁ VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 258,00

1399012900
GIOIA PROSECCO 
DOC VINO FRIZZANTE
0,75 l | 1 l = 133,20

9990

Platnost 22. 11.–24. 12. 2023

50/

23
Český supermarket

Platí 13. 12.–19. 12. 2023

Už jste 
viděli náš
Vánoční
speciál ?

VEPŘOVÁ KÝTA
1 kg | bez kosti

PULTOVÝ PRODEJ

10990

KNORR BOHATÝ BUJÓN 
4x 28 g | vybrané druhy
1 ks = 6,23

2490

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO 
140 g | vybrané druhy
100 g = 19,21

-37 %

2690
42,90

EMCO OVESNÁ KAŠE
5x 55 g | vybrané druhy 3990

MITIA 
1000 ml | náplň tekuté mýdlo – 
vybrané druhy; 100 ml = 3,99

3990

9990

-25 %

4490
59,90




